
 
 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 

 

 
Název veřejné zakázky: Dodávka HW, SW a jiného vybavení pro GPOA Znojmo 
 
Zadavatel:  Gymnázium a Střední pedagogická škola, Obchodní akademie 

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo  
Sídlo:     Znojmo, Pontassievská 350/3, PSČ 66902 
IČ:    49438816 
 

         
Zadavatel veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 49 odst. 2, 3 a 4 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona. 

 
1. Dotaz: „Lze podat nabídku do části č. 4 – jen pro etapu 1 a 2?“ 

 
Odpověď: Zadavatel v souladu se zněním zadávacích podmínek požaduje, aby uchazeči v části 4 
veřejné zakázky podali nabídku, která bude obsahovat všechny etapy, neboť v opačném případě 
by zadavatel obdržel neporovnatelné nabídky a rovněž by nemusela být zajištěna kompatibilita 
produktů v 1. a 2. etapě s produkty ve 3. etapě této části veřejné zakázky. Nad rámec předchozího 
zadavatel upozorňuje, že uchazeči mohou podat nabídku ve sdružení, příp. využít subdodavatele. 
 

2. Dotaz: „Zadavatel v 1. části veřejné zakázky požaduje: HDD pro server - kapacita: min.2TB; rozměr: 
max 3,5"; otáčky: min. 7200 ot.; typ: SATA; Hot-Swap rámeček; 100% podporován serverem IBM 
x3400 (7976KJG). Takový disk není společností IBM k uvedenému modelu serveru dodáván 
a podporován. Maximální velikost disku, který je výrobcem k tomuto modelu serveru nabízen, 
je 1 TB za současného zachování ostatních požadovaných parametrů.“ 
 
Odpověď: Zadavatel v tomto bodě požaduje HHD pro server s kapacitou min. 1 TB, ostatní 
parametry zůstávají zachovány. 
 
 

3. Vzhledem k tomu, že těmito dodatečnými informaci došlo k částečné úpravě zadávacích 
podmínek, rozhodl se zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu 
pro podání nabídek, a to do 14. 6. 2013 do 12:30 hod. Místo pro podání nabídek zůstává 
nezměněno. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14. 6. 2013 od 12:30 hod. Místo pro otevírání 
obálek zůstává nezměněno. 

 
 
 

Ve Znojmě dne 21. 5. 2013 


